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中華人民共和國中華人民共和國中華人民共和國

75成立 成立 成立 周年周年周年75

熱烈慶祝熱烈慶祝熱烈慶祝

 同敬賀  同敬賀  同敬賀 

 港九機械電器儀器業商會  港九機械電器儀器業商會  港九機械電器儀器業商會 
 地址：九龍荔枝角道85－91 號四樓　電話：2393 4384　傳真：2393 3282  地址：九龍荔枝角道85－91 號四樓　電話：2393 4384　傳真：2393 3282 
E - mail：hkmim@biznetvigator.com　websitehttp://www.hkmim.com.hk E - mail：hkmim@biznetvigator.com　websitehttp://www.hkmim.com.hk 

 地址：九龍荔枝角道85－91 號四樓　電話：2393 4384　傳真：2393 3282 
E - mail：hkmim@biznetvigator.com　websitehttp://www.hkmim.com.hk 

電話：2332 2025　傳真：2780 5227電話：2332 2025　傳真：2780 5227

聯昌五金有限公司 聯昌五金有限公司 

永利五金機電有限公司 永利五金機電有限公司 

電話：2332 0779　傳真：2385 4034 電話：2332 0779　傳真：2385 4034 

奇峰電子五金有限公司 奇峰電子五金有限公司 

電話：2311 0030　傳真：3428 2617電話：2311 0030　傳真：3428 2617

電話：2915 7777　傳真：2915 0008 電話：2915 7777　傳真：2915 0008 

電話：2602 2273　傳真：2601 0952 電話：2602 2273　傳真：2601 0952 

電話：2743 1861　傳真：2785 7107 電話：2743 1861　傳真：2785 7107 

俊鋒精密製造有限公司 俊鋒精密製造有限公司 

大同機械企業有限公司 大同機械企業有限公司 

美高工業器材有限公司 美高工業器材有限公司 

電話：2566 8236　傳真：2578 7037 電話：2566 8236　傳真：2578 7037 

富強塑膠五金製品廠有限公司 富強塑膠五金製品廠有限公司 

電話：2395 2392　傳真：2391 6634電話：2395 2392　傳真：2391 6634

東源精密機械有限公司 東源精密機械有限公司 

電話：2376 6188　傳真：2433 0130 電話：2376 6188　傳真：2433 0130 

兆光行有限公司 兆光行有限公司 

運通冷氣電業有限公司 運通冷氣電業有限公司 

電話：2690 4219　傳真：2690 4229 電話：2690 4219　傳真：2690 4229 

電話：2780 5285　傳真：2780 2887 電話：2780 5285　傳真：2780 2887 

寶利金屬製品廠有限公司 寶利金屬製品廠有限公司 

電話：2407 4028　傳真：2407 1848 電話：2407 4028　傳真：2407 1848 

電話：2572 2277　傳真：2834 3082 電話：2572 2277　傳真：2834 3082 

金來仕發展有限公司 金來仕發展有限公司 

雷梁會計師事務所有限公司 雷梁會計師事務所有限公司 

長安鎖廠有限公司 長安鎖廠有限公司 

燦基電單車行有限公司 燦基電單車行有限公司 

電話：2896 2363　傳真：2897 3202 電話：2896 2363　傳真：2897 3202 

電話：2361 0802　傳真：2386 0119 電話：2361 0802　傳真：2386 0119 

維光柴油機有限公司 維光柴油機有限公司 

益民國產電器有限公司 益民國產電器有限公司 

電話：2554 8889　傳真：2873 0344 電話：2554 8889　傳真：2873 0344 

恒業電器五金工程有限公司 恒業電器五金工程有限公司 

電話：2341 8844　傳真：2343 4447 電話：2341 8844　傳真：2343 4447 

凱達機電泵業有限公司 凱達機電泵業有限公司 

電話：2148 1068　傳真：2148 1036 電話：2148 1068　傳真：2148 1036 

電話：2386 7881　傳真：2386 1802 電話：2386 7881　傳真：2386 1802 

電話：2715 4333　傳真：2762 0309 電話：2715 4333　傳真：2762 0309 

成盛五金坑轆行 成盛五金坑轆行 

電話：2332 2025　傳真：2780 5227

聯昌五金有限公司 

永利五金機電有限公司 

電話：2332 0779　傳真：2385 4034 

奇峰電子五金有限公司 

電話：2311 0030　傳真：3428 2617

電話：2915 7777　傳真：2915 0008 

電話：2602 2273　傳真：2601 0952 

電話：2743 1861　傳真：2785 7107 

俊鋒精密製造有限公司 

大同機械企業有限公司 

美高工業器材有限公司 

電話：2566 8236　傳真：2578 7037 

富強塑膠五金製品廠有限公司 

電話：2395 2392　傳真：2391 6634

東源精密機械有限公司 

電話：2376 6188　傳真：2433 0130 

兆光行有限公司 

運通冷氣電業有限公司 

電話：2690 4219　傳真：2690 4229 

電話：2780 5285　傳真：2780 2887 

寶利金屬製品廠有限公司 

電話：2407 4028　傳真：2407 1848 

電話：2572 2277　傳真：2834 3082 

金來仕發展有限公司 

雷梁會計師事務所有限公司 

長安鎖廠有限公司 

燦基電單車行有限公司 

電話：2896 2363　傳真：2897 3202 

電話：2361 0802　傳真：2386 0119 

維光柴油機有限公司 

益民國產電器有限公司 

電話：2554 8889　傳真：2873 0344 

恒業電器五金工程有限公司 

電話：2341 8844　傳真：2343 4447 

凱達機電泵業有限公司 

電話：2148 1068　傳真：2148 1036 

電話：2386 7881　傳真：2386 1802 

電話：2715 4333　傳真：2762 0309 

成盛五金坑轆行 

中華人民共和國成立        周年中華人民共和國成立        周年中華人民共和國成立        周年7575
熱 烈 慶 祝熱 烈 慶 祝熱 烈 慶 祝

致 意致 意致 意

香港寶安西鄉同鄉會　　　　　香港寶安松崗同鄉會香港寶安西鄉同鄉會　　　　　香港寶安松崗同鄉會

香港寶安石岩同鄉會　　　　　香港寶安新安同鄉會香港寶安石岩同鄉會　　　　　香港寶安新安同鄉會

香港寶安燕羅同鄉會　　　　　長洲寶安會所(鎮安社)香港寶安燕羅同鄉會　　　　　長洲寶安會所(鎮安社)

香港寶安縣步涌同鄉會　　　　文氏宗親會(新界)正氣堂香港寶安縣步涌同鄉會　　　　文氏宗親會(新界)正氣堂

香港深圳寶安福永同鄉會　　　香港深圳寶安福海同鄉會香港深圳寶安福永同鄉會　　　香港深圳寶安福海同鄉會

香港深圳寶安沙井同鄉會　　　香港深圳寶安新橋同鄉會香港深圳寶安沙井同鄉會　　　香港深圳寶安新橋同鄉會

香港深圳寶安航城同鄉會香港深圳寶安航城同鄉會

香港寶安西鄉同鄉會　　　　　香港寶安松崗同鄉會

香港寶安石岩同鄉會　　　　　香港寶安新安同鄉會

香港寶安燕羅同鄉會　　　　　長洲寶安會所(鎮安社)

香港寶安縣步涌同鄉會　　　　文氏宗親會(新界)正氣堂

香港深圳寶安福永同鄉會　　　香港深圳寶安福海同鄉會

香港深圳寶安沙井同鄉會　　　香港深圳寶安新橋同鄉會

香港深圳寶安航城同鄉會

中華人民共和國中華人民共和國中華人民共和國

75成立 成立 成立 周年周年周年75

熱烈慶祝熱烈慶祝熱烈慶祝

致 意致 意致 意

永遠會長：永遠會長：鄧清河先生 GBS JP　彭一庭先生　蔡榮星博士 BBS　范榮彰博士 JP鄧清河先生 GBS JP　彭一庭先生　蔡榮星博士 BBS　范榮彰博士 JP

曾燈發先生　蕭木龍先生　梁鳳輝先生　宋啟明先生　伍紅紅女士曾燈發先生　蕭木龍先生　梁鳳輝先生　宋啟明先生　伍紅紅女士名譽會長：名譽會長：

　　　　　蔡朝旭先生　翁志明博士　陳健平先生 BBS JP　張玉其先生　　　　　蔡朝旭先生　翁志明博士　陳健平先生 BBS JP　張玉其先生

　　　　　容　冰先生　梁榮業先生　　　　　容　冰先生　梁榮業先生

張植佳先生　 吳金龍先生張植佳先生　 吳金龍先生會長： 執行主席：會長： 執行主席：

陳秋嫻女士 王顯碩先生陳秋嫻女士 王顯碩先生常務副會長 (兼秘書長)： 　常務副會長 (兼司庫)：常務副會長 (兼秘書長)： 　常務副會長 (兼司庫)：

鄧蕙敏女士　鄧灝康先生　曾建成先生　楊瑞華先生　丘忠航先生鄧蕙敏女士　鄧灝康先生　曾建成先生　楊瑞華先生　丘忠航先生常務副會長：常務副會長：

　　　　　　溫子傑先生　賴俊威先生　文漢根先生　蕭俊燊先生　蕭俊鴻先生　　　　　　溫子傑先生　賴俊威先生　文漢根先生　蕭俊燊先生　蕭俊鴻先生

伍庭光先生　馮宏業先生　吳皓樞先生　駱廷恩先生　李錦慶先生伍庭光先生　馮宏業先生　吳皓樞先生　駱廷恩先生　李錦慶先生副會長：副會長：

　　　　吳爾鎬先生　李哲明先生　莫靜璇女士　孫　蘊女士　　　　吳爾鎬先生　李哲明先生　莫靜璇女士　孫　蘊女士

王健文先生　林家輝先生 BBS JP　蘇麗珍女士 MH JP　張守華先生 PMSM王健文先生　林家輝先生 BBS JP　蘇麗珍女士 MH JP　張守華先生 PMSM理事：理事：

　　　李慧敏女士　何家安先生　陳瑞和先生　羅保侃先生　方境筵女士　　　李慧敏女士　何家安先生　陳瑞和先生　羅保侃先生　方境筵女士

　　　何坤洲先生　　　何坤洲先生

梁美芬博士 SBS JP　林　峰律師 MH　謝偉俊律師 JP　簡慧敏律師 JP梁美芬博士 SBS JP　林　峰律師 MH　謝偉俊律師 JP　簡慧敏律師 JP法律顧問：法律顧問：

　　　　　陳晶晶律師　　　　　陳晶晶律師

于潤涵律師于潤涵律師理事及法律顧問：理事及法律顧問：

永遠會長：鄧清河先生 GBS JP　彭一庭先生　蔡榮星博士 BBS　范榮彰博士 JP

曾燈發先生　蕭木龍先生　梁鳳輝先生　宋啟明先生　伍紅紅女士名譽會長：

　　　　　蔡朝旭先生　翁志明博士　陳健平先生 BBS JP　張玉其先生

　　　　　容　冰先生　梁榮業先生

張植佳先生　 吳金龍先生會長： 執行主席：

陳秋嫻女士 王顯碩先生常務副會長 (兼秘書長)： 　常務副會長 (兼司庫)：

鄧蕙敏女士　鄧灝康先生　曾建成先生　楊瑞華先生　丘忠航先生常務副會長：

　　　　　　溫子傑先生　賴俊威先生　文漢根先生　蕭俊燊先生　蕭俊鴻先生

伍庭光先生　馮宏業先生　吳皓樞先生　駱廷恩先生　李錦慶先生副會長：

　　　　吳爾鎬先生　李哲明先生　莫靜璇女士　孫　蘊女士

王健文先生　林家輝先生 BBS JP　蘇麗珍女士 MH JP　張守華先生 PMSM理事：

　　　李慧敏女士　何家安先生　陳瑞和先生　羅保侃先生　方境筵女士

　　　何坤洲先生

梁美芬博士 SBS JP　林　峰律師 MH　謝偉俊律師 JP　簡慧敏律師 JP法律顧問：

　　　　　陳晶晶律師

于潤涵律師理事及法律顧問：

暨全體同仁暨全體同仁暨全體同仁


